平成〇〇年〇月〇日
取引先各位
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇　〇〇
第〇〇回　ゴルフコンペのご案内

拝啓　初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では、日頃のご愛顧への感謝を込め、恒例のゴルフコンペを下記の通り開催いたすこととなりました。
皆様には緑豊かな環境でリフレッシュしていただければ幸いに存じます。
なにかとご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、競技終了後、ささやかではございますが懇親会も予定しております。こちらへもぜひご参加ください。
まずは略儀ながら、書中にてご案内申し上げます。
敬具
記

日時　　　　平成〇〇年〇月〇日（土）　7時30分までに現地集合
場所　　　　〇〇カントリークラブ　（tel.00-0000-0000）
　　　　　　〇〇県〇〇市〇〇町1－2－3

スタート　　8時15分（OUTスタート）
参加費　　　プレー代　15,000円
　　　　　　会費　　　 5,000円
※プレー代についてはフロントにて各自清算をお願いします。
※会費については当日、会場で申し受けます。
懇親会　　　同日　同クラブ内レストランにて16時開始予定

[bookmark: _GoBack]誠におそれ入りますが、〇月〇日までに同封の返信用はがきにてご出欠をお知らせいただきたくお願い申し上げます。参加者にはおってゴルフ場の地図入りパンフレットをお送りします。

以上